
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-MGP5-2020-002

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-MGP5-2020-002 z 02. 04. 2020

Smluvní strany;

Česká republika
se sídlem:
za kterou jedná:

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Aleš Kudrlička, zástupce ředitele Odboru správy nemovitého
majetku - vedoucí Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha
Odboru správy nemovitého majetku Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem na základě pověření ministra obrany ČR
čj. 1571/2016-7542KM ze dne 25. října 2016 ve smyslu ustanovení
§ 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, v platném znění
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Doručovací adresa: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy
nemovitého majetku Praha, FLradební 772/12, P. O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel")

a

Ing. Pavel Tuček
Sídlo: Vítězná 817/8, 620 00 Brno - Tuřany
IČO:
DIČ:
Registrovaný u Živnostenského úřadu Magistrátu města Brna pod č.j. MMB/030091/2015
ze dne 11.8.2015
Spojení:
Bankovní spojení:
Povinný není plátcem
Kontaktní osoba:
Doručovací adresa: Vítězná 817/8, 620 00 Bmo - Tuřany (dále jen „zhotovitel")

(dále společně též jen „smluvní strany")

uzavřely v souladu s čl. 8.5. tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo:



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-MGP5-2020-002

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Na základě skutečnosti, že část zaměřovaných staveb SLO nemá znatelné hranice v terénu, 
vzniká potřeba vytyčení nových hranic pozemků ve spolupráci s vlastníky pozemků. Těmito 
úkony dochází k prodlevě a nelze dodržet původní termín dokončení a předám díla 
do 31. srpna 2020. Tato překážka vznikla na straně objednatele.

Článek 2 
Změny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu v platném znění mění takto:

Y cl. 2 Doba a místo plnění, odst. 2.1. nově zrn: Termín dokončení a předání díla do 30. září 
2020.

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany .prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých 
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou 
uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, 
zůstávají v nezměněné podobě v platnosti.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech o 2 listech, z nichž objednatel 
obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace tohoto 
dodatku. Jiné využití se vylučuje. Objednatel ve smyslu výše uvedeného nařízení 
zhotovitele informuje, že právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným 
osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v případě jejich 
změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo 
na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, tj. poskytnutí 
shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo vznést 
námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení 
při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

4.4. Strany smlouvy konstatují, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) - dále 
jen „ZRS“. Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, 
kdy tento dodatek byl podepsán, zašle tento dodatek v souladu s ZRS k uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere povinnost uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z tohoto dodatku v registru smluv 
v souladu s ZRS. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou 
pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany 
tohoto dodatku sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé smlouvy v jejím 
plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, 
pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

2/3



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-MGP5-2020-002

4.5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle ZRS.

4.6. Smluvní strany potvrzují, že dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z jimi
vědomě udaných nepravdivých údajů.

V Praze dne 1 8 '08- 2020 V Brně dne 1 9 -08- 2020

Zhotovíte'Za objednatele:

Ing. Aleš Kudrlička
zástupce ředitele odboru - vedoucí oddělení

Česká republika - Ministerstvo obrany

3/3


